
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ 
ЯЦАУЫЛ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЬЩ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СОВЕТ

ЯНАУЫЛ КАЛАЬЫ 
КАЛА БИЛЭМЭЬЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ГОРОД ЯНАУЛ

СОВЕТЫ ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН

КАР АР РЕШЕНИЕ
«_й£_» февраль 2024 й. № « P o l s »  февраля 2024 г.

Об участии городского поселения город Янаул муниципального 
района Янаульский район Республики Башкортостан в проекте 

реализации Программе поддержки местных инициатив Обустройство 
спортивной площадки по ул. Победы, д. 101 города Янаул Янаульского

района Республики Башкортостан

В целях содействия решению вопросов местного значения, вовлечения 
населения в процессы местного самоуправления, развития механизмов 
инициативного бюджетирования, повышения качества предоставления 
социальных услуг на местном уровне и определения наиболее значимых 
проблем муниципального образования, руководствуясь Постановлением 
Правительства Республики Башкортостан от 06 февраля 2023 г. № 39 «О 
реализации на территории Республики Башкортостан проекта развития 
общественных инфраструктуры, основанных на местных инициативах», ст.35 
Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-Ф3 «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Совет городского поселения город Янаул муниципального района 
Янаульский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

1. Городскому поселению город Янаул муниципального района 
Янаульский район Республики Башкортостан принять участие в Программе 
поддержки местных инициатив в Республике Башкортостан по проекту: 
Обустройство спортивной площадки по ул. Победы, д. 101 города Янаул 
Янаульского района Республики Башкортостан.

2. Инициативной группе подготовить и направить необходимый пакет 
документов для участия в Программе поддержки местных инициатив по 
проекту: Обустройство спортивной площадки по ул. Победы, д. 101 города 
Янаул Янаульского района Республики Башкортостан.

3. Настоящее решение обнародовать на стенде в здании 
Администрации городского поселения город Янаул муниципального района 
Янаульский район Республики Башкортостан и на официальном сайте
www.yanaul-adm.ru.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию Совета городского поселения город Янаул

Янаул-тип-81-юо-23

http://www.yanaul-adm.ru


муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан по 
аграрным вопросам, использованию земель и природных ресурсов, экологии 
и чрезвычайным ситуациям, промышленности, жилищно-коммунальному 
хозяйству, транспорту, торговле, предпринимательству и иным видам услуг 
населению.

Председатель Совета P.P. Юсупов


